证券简称：燕京啤酒  证券代码：000729  公告编号：2013-022

证券简称：燕京转债   证券代码：126729

北京燕京啤酒股份有限公司

关于控股股东承诺参与申购公开增发 A 股股票的公告

特别提示

本公司控股股东北京燕京啤酒投资有限公司承诺以原股东优先配售方式参

与申购本公司本次公开增发A股股票，申购数量不少于162,407,547股。

2013 年 5 月 21 日，北京燕京啤酒股份有限公司收到控股股东北京燕京啤酒

投资有限公司出具的《认购承诺函》。《认购承诺函》的具体内容如下：

“北京燕京啤酒股份有限公司（股票简称：燕京啤酒，股票代码：000729）

拟于 2013 年公开增发 A 股，募集资金不超过 164,026.7574 万元。北京燕京啤酒

投资有限公司（下称“我公司”）作为燕京啤酒的控股股东，持股比例为 57.48%。

鉴于看好燕京啤酒未来业务发展、认可目前燕京啤酒股票的投资价值，我公

司对参与燕京啤酒本次公开增发 A 股股票承诺如下：

我公司承诺以原股东优先配售方式参与申购燕京啤酒本次公开增发股份，申

购数量不少于 162,407,547 股。

我公司已经筹备资金，保证履行上述承诺。”

特此公告。

北京燕京啤酒股份有限公司董事会

      二○一三年五月二十二日

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记

载、误导性陈述或重大遗漏。